[image: ]
ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
20.12.2024                                                                                                      № 34/204
д. Шихово

Об утверждении ходатайство о присвоении звания                      «Ветерана труда» по заявлению представителя совета ветеранов Г.А. Пауковой
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                    в соответствии Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятым решением Шиховской сельской Думы от 07.12.2005 №3/18, рассмотрев ходатайство представителя совета ветеранов Г.А. Пауковой, Шиховская сельская Дума Слободского района РЕШИЛА:
1. Утвердить ходатайство о присвоении звания «Ветерана труда»                       по заявлению представителя совета ветеранов Г.А. Пауковой. Приложение.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».

Председатель Шиховской
сельской Думы                                                                                                 В. А. Бушуев

Глава Шиховского
сельского поселения                                                                                       В. А. Бушуев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО:
решением Шиховской сельской Думы Слободского района Кировской области от 20.12.2024 № 34/204

Звание «Ветерана труда».
		№
	ФИО
	Дата рождения
	Стаж работы в колхозе

	Деревня Шихово

	1.
	Борнякова Татьяна Сергеевна
	18.02.1959
	37

	2.
	Сунцова Татьяна Витальевна
	17.11.1959
	33

	3.
	Сивкова Татьяна Николаевна
	09.09.1951
	37

	4.
	Новокшонова Елена Алексеевна
	14.05.1957

	5.
	Шихова Людмила Константиновна
	04.05.1952
	15

	6.
	Пенкина Надежда Федоровна
	06.03.1960
	27

	7.
	Долгополова Елена Сергеевна
	28.05.1952
	25

	8.
	Урасинова Валентина Сергеевна
	14.01.1953
	29

	9.
	Касаткина Людмила Игоревна
	26.01.1956
	26

	10.
	Колодкина Валентина Николаевна
	30.06.1950
	25

	11.
	Сунцов Виктор Николаевич
	07.11.1954
	30

	12.
	Дворяшина Елена Сергеевна
	01.08.1965
	5

	13.
	Анциферова Наталья Юрьевна
	26.12.1958
	27

	14.
	Бушуева Любовь Николаевна
	29.06.1958
	26

Деревня Зониха

	14.
	Олин Юрий Владимирович
	22.07.1956

	15.
	Олина Раиса Александровна
	02.03.1958

	16.
	Чарушникова Наталья Николаевна
	26.07.1958

	17.
	Евдокимова Тамара Васильевна
	02.03.1950

	18.
	Глазырина Нина Николаевна
	10.07.1945

	19.
	Бакшаева Людмила Петровна
	19.03.1952

	20.
	Шихова Любовь Леонидовна
	12.05.1960

[bookmark: _GoBack]                                                               __________________
image1.jpeg